РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025г.     № 39-02     с.Дрофино

Об отмене постановления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного

самоуправления в Республике Крым", Экспертным заключением Министерства

Юстиции от 11.03.2025 № 05/03-02/317 ,Уставом муниципального образования

Дрофинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,

администрация Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Дрофинского сельского поселения от

09.11.2017 года № 156«Об утверждении Порядка осуществления временных

ограничений  или прекращения движения транспортных средств по дорогам

местного значения  на территории  муниципального образования Дрофинское

сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт Дрофинского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-83335 от

03.06.2022 (https://дрофинскоесп.рф/).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Дрофинского сельского

совета- глава администрации

Дрофинского сельского поселения       Э.Э.Паниев